

**Toldboden Varde ApS**  
**Storegade 1, 6800 Varde**

---

**Årsrapport for**  
**2018**

---

**CVR-nr. 32 56 90 56**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

---

Jakob Thøger Grønne  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Toldboden Varde ApS  
Storegade 1  
6800 Varde

CVR-nr.: 32 56 90 56  
Stiftet: 30. oktober 2009  
Hjemsted: Varde  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
9. regnskabsår

### Direktion

Jakob Thøger Grønne  
Leo Fyhring Jensen

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Edison Park 4  
6715 Esbjerg N

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er investering i og udlejning af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -51.827 mod 42.277 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>104.786</b>	<b>212.576</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-65.984	-65.985
Andre finansielle indtægter	16.899	15.350
1 Øvrige finansielle omkostninger	-94.812	-87.324
<b>Resultat før skat</b>	<b>-39.111</b>	<b>74.617</b>
2 Skat af årets resultat	-12.716	-32.340
<b>Årets resultat</b>	<b>-51.827</b>	<b>42.277</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	42.277
Disponeret fra overført resultat	-51.827	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-51.827</b>	<b>42.277</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2018	2017
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	2.710.300	2.776.284
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.710.300</u>	<u>2.776.284</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.710.300</u></b>	<b><u>2.776.284</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	368.559	390.163
	Tilgodehavender i alt	<u>368.559</u>	<u>390.163</u>
	Likvide beholdninger	29.137	5.341
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>397.696</u></b>	<b><u>395.504</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.107.996</u></b>	<b><u>3.171.788</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2018	2017
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	50.868	102.695
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>175.868</u></b>	<b><u>227.695</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
6	Gæld til realkreditinstitutter	1.865.550	1.912.999
7	Gældsbreve	523.166	618.796
	Deposita	139.500	139.500
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.528.216</u>	<u>2.671.295</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	116.402	110.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	113.125	10.000
8	Selskabsskat	4.716	26.340
9	Anden gæld	169.669	126.458
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>403.912</u>	<u>272.798</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.932.128</u></b>	<b><u>2.944.093</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.107.996</u></b>	<b><u>3.171.788</u></b>

**10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****11 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	94.812	87.324
	<b>94.812</b>	<b>87.324</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	12.716	32.340
	<b>12.716</b>	<b>32.340</b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	3.299.148	3.299.148
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.299.148</b>	<b>3.299.148</b>
Af- og nedskrivninger primo	-522.864	-456.879
Årets af-/nedskrivninger	-65.984	-65.985
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-588.848</b>	<b>-522.864</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.710.300</b>	<b>2.776.284</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	102.695	60.418
Årets overførte resultat	-51.827	42.277
	<b>50.868</b>	<b>102.695</b>

**Noter**

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>6. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.894.750	1.942.199
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-29.200</u>	<u>-29.200</u>
	<b><u>1.865.550</u></b>	<b><u>1.912.999</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.749.000</u>	<u>1.778.200</u>
<b>7. Gældsbreve</b>		
Gældsbreve i alt	610.368	699.596
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-87.202</u>	<u>-80.800</u>
	<b><u>523.166</u></b>	<b><u>618.796</u></b>
<b>8. Selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat primo	26.340	13.080
Regulering af tidligere års skat	0	444
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-26.340</u>	<u>-13.524</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>0</u>
Beregnet selskabsskat for indeværende år	12.716	32.340
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>-8.000</u>	<u>-6.000</u>
	<b><u>4.716</u></b>	<b><u>26.340</u></b>
<b>9. Anden gæld</b>		
Skyldig moms	6.521	28.626
Renter SKAT Inddrivelsen	30.250	0
Skattekonto	<u>132.898</u>	<u>97.832</u>
	<b><u>169.669</u></b>	<b><u>126.458</u></b>



## Noter

---

### 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.912 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 2.710 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.200 t.kr. til sikkerhed for pantebrevsgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

### 11. Eventualposter Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jakob Thøger Grønne

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-146339623223

IP: 46.36.xxx.xxx

2019-06-06 09:59:08Z

NEM ID 

## Leo Fyhring Jensen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-023678341285

IP: 46.36.xxx.xxx

2019-06-06 10:12:40Z

NEM ID 

## Alexander Rasmussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255072580640

IP: 77.233.xxx.xxx

2019-06-06 10:22:23Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: MYDFE-EQ817-EHAK1-ENFTN-UB717-VBEEL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>